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Altorreal Alicante Altorreal El Plantio Altorreal La Serena Vistabella Altorreal Alicante Font Del llop Altorreal Vistabella Font Del llop Altorreal Altorreal El Plantio La Serena Altorreal El Plantio Altorreal

Booked 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.56) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 9.48) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.06) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00) 28 (Tee 10.00)

Players 28 28 28 28 28 27 28 28 28 26 26 27 26 29 27 26 28 28 23 26

Tony Alcock 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Steve Ayre 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Chris Baillie 1 1 1 1 1 1

Ian Bell 1st Reserve 1 1 1st Reserve 1st Reserve 1 1 5th Reserve 1 1

Ian Birch 1

John Bolt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Steve Burns 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Norman Cahill 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3rd Reserve 1 1 1 1 1

Nick Chambers

Ian Chetwynd 1 1 1 1 1 1 1 1

John Clark 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

John Collins 1 1 1 1

Brian Court 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Alan Cronin 1

Paul Davison 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bob Day 1 1 1st Reserve 2nd Reserve 1 1 1 1 1 6th Reserve 1 1 1st Reserve 1 1

Steve Day 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kenny Dow 1

John Fairbrass 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Steve Gain 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Lee George 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Andy Godfrey 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Brian Gordon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Tom Goulden 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Ray Hamilton 1 1 2nd Reserve 1

Gary Hill 2nd Reserve 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2nd Reserve 1 1 1 1 1

John (11.5) Hughes (G) 1

Keith James 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Paul Jones 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Peter Kelly 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Ronnie King 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Peter (8.8 WHS) List 2nd Reserve 1 1 1

Donald Main 1 1 1 1 1 1 1

Ray Muttock 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Michael O'Keeffe 1 1 1 1 1 1 1st Reserve 1 1

George (6.6) O'Sullivan (G) 1

Paul Owen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4th Reserve 1 1 1 1 1

Andrew (14) Perry (G) 1

Kevin Quinn 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Alan Ralph 1 1 1 1 1 1 1

Wendy Ralph 1 1 1 1 1 1 1

Andy Ramage 1

Mike Sharlot 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Colin Smyth 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Albert (24.5) Smyth (G) 3rd Reserve

Mike (17) Stone (G) 1

Richard (11) Thomas (G) 1

Tony (27) Vanstechelman (G) 1

Oliver (14.8WHS) White (15yrs) 1


